

IZP.271.23.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_ zestaw 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o nazwie: *Przebudowa jezdni drogi gminnej:*
1) „Przebudowa drogi gminnej nr 510168S ulicy Wiejskiej w Belsznicy na dł. 233 m”
2) „Przebudowa drogi gminnej ulicy Raciborskiej w Rogowie”

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1: Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać warstwę wiążącą gr. 6 cm, natomiast w pozycjach 1.7.1 oraz 2.7.1 wprowadzono krotność = 0,9. Wnoszę o usunięcie krotności = 0,9 z obu pozycji.

Odpowiedź: Przy obliczeniu wartości kosztorysowej należy pominąć krotność = 0,9 z pozycji 1.7.1 oraz 2.7.1.

Pytanie 2: Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać warstwę ścierną gr. 5 cm, natomiast w pozycjach 1.7.2 oraz 2.7.2 uwzględniono grubość 4 cm. Wnoszę o wstawienie krotności = 1,25 do obu pozycji.

Odpowiedź: Przy obliczeniu wartości kosztorysowej należy uwzględnić krotność = 1,25 w pozycjach 1.7.2 oraz 2.7.2.

Pytanie 3: W dokumentacji udostępnionej na stronie Zamawiającego w folderze Przedmiary umieszczono pliki Przedmiar robót Belsznica oraz Przedmiar Rogów. Plik o nazwie Przedmiar Rogów dubluje ilości zawarte w przedmiarze robót Belsznica. Proszę o potwierdzenie, iż należy wycenić oba przedmiary robót.

Odpowiedź: W materiałach przetargowych pomyłkowo został zamieszczony dwukrotnie przedmiar robót dla przebudowy ulicy Raciborskiej w miejscowości Rogów. W ofercie należy jednokrotnie uwzględnić kosztorysy (oddzielnie) dla:
1) "Przebudowy drogi gminnej ulicy Wiejskiej w Belsznicy" oraz
2) "Przebudowy drogi gminnej ulicy Raciborskiej w Rogowie".

Modyfikacja SIWZ:

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.

WÓJT GMINY
Daniel Jakubczyk